
ZARZĄDZENIE NR 272/2021 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 19 października 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 213/2021 z 28 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 214/2021 z 10 lutego 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 218/2021 z 18 lutego 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/211/2021 z 3 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/219/2021 z 31 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/229/2021 z 28 kwietnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 236/2021 z 5 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 239/2021 z 31 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 240/2021 z 10 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 241/2021 z 11 czerwca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/239/2021 z 17 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 246/2021 z 21 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 248/2021 z 28 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 250/2021 z 5 lipca 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 254/2021 z 5 sierpnia 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/251/2021 z 19 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 260/2021 z 26 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 264/2021 z 10 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 266/2021 z 22 września 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVI/255/2021 z 29 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 269/2021 z 30 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 270/2021 z 12 października 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 26.294.769,80 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 24.350.355,74 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62B7CD6-650A-41A2-B0E1-0209E5973756. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w wysokości 1.944.414,06 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 27.569.769,80 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.011.566,05 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.558.203,75 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62B7CD6-650A-41A2-B0E1-0209E5973756. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 272/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 19 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 443,00 9 600,00 82 043,00

75056 Spis powszechny i inne 7 942,00 9 600,00 17 542,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 942,00 9 600,00 17 542,00

Razem: 26 285 169,80 9 600,00 26 294 769,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62B7CD6-650A-41A2-B0E1-0209E5973756. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 272/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 19 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 473 541,16 9 600,00 2 483 141,16

75056 Spis powszechny i inne 7 942,00 9 600,00 17 542,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 171,59 9 600,00 16 771,59

851 Ochrona zdrowia 152 159,09 0,00 152 159,09

85195 Pozostała działalność 36 500,00 0,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 207,01 3 792,99

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 207,01 10 207,01

Razem: 27 560 169,80 9 600,00 27 569 769,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62B7CD6-650A-41A2-B0E1-0209E5973756. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 272/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 19 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 160,00 9 600,00 79 760,00

75056 Spis powszechny i inne 7 942,00 9 600,00 17 542,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 942,00 9 600,00 17 542,00

Razem: 7 917 152,64 9 600,00 7 926 752,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62B7CD6-650A-41A2-B0E1-0209E5973756. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 272/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 19 października 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 160,00 9 600,00 79 760,00

75056 Spis powszechny i inne 7 942,00 9 600,00 17 542,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 171,59 9 600,00 16 771,59

Razem: 7 917 152,64 9 600,00 7 926 752,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62B7CD6-650A-41A2-B0E1-0209E5973756. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 750 rozdz. 750569 § 2010 o sumę 9.600,00 zł z uwagi 
na zwiększenie dotacji z Głównego Urzędu Statystycznego z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego 
Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego. 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 750 rozdz. 750569 § 4170 o sumę 9.600,00 zł z uwagi 
na zwiększenie dotacji z Głównego Urzędu Statystycznego z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego 
Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura Spisowego, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragarafami wydatków w ramach wydatków ze środków funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 na promocję szczepień w dziale 851 rozdz. 85195 na sumę 3.207,01 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
1.275.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- emisji obligacji w kwocie 1.100.000,00 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 131.837,37 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 43.162,63 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62B7CD6-650A-41A2-B0E1-0209E5973756. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Uzasadnienie

